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W piątek  (16 listopada) w Magistracie odbyło się drugie spotkanie w ramach Krakowskiego Forum

„Nauka – Biznes - Mieszkańcy – Samorząd".  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Elżbieta Koterba

prezentowała zagadnienia związane z rozwojem przestrzennym Krakowa w kontekście zmian, które

niesie ze sobą opracowywana zmiana Studium.

W II edycji krakowskiego forum wzięli udział m.in.  przedstawiciele  krakowskich uczelni

wyższych, stowarzyszenia mieszkańców i stowarzyszenia działające na rzecz ekologii,

deweloperzy, przedsiębiorcy, reprezentanci izb gospodarczych i inkubatorów technologicznych.

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba zaprezentowała rozwiązania

urbanistyczne planowane w Krakowie oraz ich wpływ na sytuację ekonomiczną miasta.

„Projekt zmiany Studium dla Krakowa jest na etapie roboczym, przed skierowaniem go do

wymaganych prawem uzgodnień. Jednak już teraz chcemy dyskutować z przedstawicielami

różnych środowisk  o  problemach występujących w mieście i sposobach ich rozwiązywania" –

mówiła podczas prezentacji Elżbieta Koterba.

Wiceprezydent dodała, że jeszcze w tym roku propozycje zawarte w projekcie Studium będą

konsultowane i omawiane z mieszkańcami w  siedzibach Rad Dzielnic.

Przypomnijmy, że celem inicjatywy pn. Krakowskie Forum "NAUKA - BIZNES - MIESZKAŃCY –

SAMORZĄD" jest pogłębienie współpracy różnych środowisk. Władze Krakowa chcą w ten

sposób  zwiększyć  atrakcyjność Krakowa jako miejsca, w którym warto inwestować, pracować,

studiować, mieszkać oraz ciekawie spędzać czas.

„Dialog jest najlepszą formą wypracowywania  dobrych  rozwiązań,  dlatego powołaliśmy

platformę współpracy jaką jest Krakowskie Forum. Chcemy określić wzajemne oczekiwania

różnych środowisk, poddać je  dyskusji, a potem krok po kroku rozwiązywać konkretne

problemy" -  mówiła Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba.

Tematem pierwszego spotkania w ramach Forum był bilans kompetencji - raport odpowiadający

m.in. na pytania jak powinny kształcić krakowskie uczelnie by zwiększyć szanse absolwentów

na lokalnym rynku pracy w branży outsourcingowej oraz IT, jakie kompetencje warto nabyć i

rozwijać z uwagi na to, że liczą się w tych sektorach pracy, jak przedstawiciele świata biznesu

oceniają potencjał absolwentów krakowskich uczelni i jakie są wzajemne oczekiwania uczelni i

firm. Raport jest wspólnym projektem Magistratu i Komisji Rozwoju i Innowacji Rady Miasta

Krakowa. Na zlecenie Miasta przygotowali go eksperci z Uniwersytetu Jagiellońskiego.

W przyszłym roku spotkania w ramach Krakowskiego Forum będą kontynuowane cyklicznie.
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